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Centrum Kształcenia na odległość w Rudzie

   W ramach programu „Centra kształcenia na odległość na wsiach” realizowanego przez Związek
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Rzeczpospolitej  Polskiej  (finansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego) Gmina Ruda-Huta przy udziale Ochotniczej Straży Pożarnej
w Rudzie przy współpracy z firmą Combidata Sp. z o.o. utworzyła w Gminnym Ośrodku  Kultury w
Rudzie Centrum Kształcenia na odległość poprzez Internet.

    W dniu 23 lutego Wójt Gminy Ruda-Huta Kazimierz Smal oraz Prezes OSP Ruda Bogdan Sawicki
podpisali  porozumienie z firmą Combidata S.A.     W ramach projektu do Rudy trafił:  sprzęt
komputerowy  -  5  zestawów  komputerów,  laptop,  projektor  multimedialny,  zestaw  mebli
biurowych,  założono  specjalistyczny  system  alarmowy,  wszystko  to  zostało  zmontowane  i
podłączone do Internetu przez specjalną ekipę. W Centrum w Rudzie zatrudnione zostały przez
firmę Combidata dwie osoby z terenu gminy Ruda-Huta stanowiące personel dydaktyczny.Cóż to
jest to Centrum i po co zostało utworzone?    Centrum Edukacji  na odległość jest miejscem
wyposażonym w nowoczesny sprzęt komputerowy z dostępem do Internetu za pomocą którego
mieszkańcy  gminy  mogą  bezpłatnie  korzystać  z  różnego  rodzaju  szkoleń  (przygotowanych
specjalnie na potrzeby projektu), a co więcej uzyskiwać certyfikaty po ukończeniu szkolenia.   
Centrum zostało utworzone po to, aby mieszkańcy gminy mogli w miejscu swojego zamieszkania
dokształcać się, poszerzać swoje horyzonty, nauczyć się wykorzystywać komputery i Internet w
codziennym  życiu  jako  narzędzie  do  zdobywania  informacji  (tworzyć  szeroko  rozumiane
społeczeństwo  informacyjne).  Serdecznie  zapraszam  wszystkich  chętnych  do  aktywnego
uczestnictwa w szkoleniach – powiedział Kazimierz Smal Wójt Gminy Ruda-Huta.    W ramach
projektu trwającego od marca do końca września 2008r, oprócz korzyści wymienionych wyżej
Gmina  stanie  się  właścicielem  całego  sprzętu  komputerowego  oraz  oprogramowania
sfinansowanego przez UE.    Centrum Edukacji jest czynne codziennie w godzinach 17-21 a w
soboty i niedziele w godzinach 12-22.
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